
     

    

   

   
   

    

    

  

   

   
   

     

    

      

  

   
    

    

: REPUBLICA DEL ECUADOR 
RINTENDENCIA DE COMPAÑIAS | 

RESOLUCION No. 02-G-IJf--— (508042 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

hcausal de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañías: 

Ped. NOMBRE CIA. DOMICILIO: EXPED. NOMBRE CIA. 

go TARPEYA S.A. GUAYAQUIL 100303 TIBESEIS S.A. 

11577 TASCANI S.A. GUAYAQUIL 100300 TIBETREINTA S.A. 

lO40 TASCKCORR S.A. GUAYAQUIL 84842 TIGSICORP S.A. 

0615 TASOTY S.A. GUAYAQUIL 99131 TIKAL S.A. 
408 TAURATECA S.A. GUAYAQUIL 84016 TIMECOMPANY S.A. 

1099 TAUROBOLIUM S.A. GUAYAQUIL 101543 TIMONTHYL S.A. 

2008 TECASEN S.A. GUAYAQUIL 99337 .TINDERBAS S.A. 

331 TECHWAVE S.A. GUAYAQUIL 83685 TINIZA S.A. 
1392 TECNIPREST S.A. GUAYAQUIL 99636 TINUWE S.A. 

683 TECNOLECT S.A, GUAYAQUIL 41160 TIP S TRANSACCIONES 
' : INTERNACIONALES Y 

PANAMERICANAS SOCTIEOAD 
P : ANONIMA 
1534 TECNOLOGIA DE PUNTA PUNTEC S.A. GUAYAQUIL 102868 TITELPRO C.A. 

11352 TECNOLOGIA SUBMARINA S.A. GUAYAQUIL 102663 TIVANCORP S.A. 
-— TECSUB 

1009 TECNOLOGYCORP S.A. GUAYAQUIL 102360 TIX S.A. 

1488 TEGUIMAR S.A. GUAYAQUIL 78197 TODUNI S.A, 

BET? TELFER SA GUAYAQUIL 101064 TOKNE S.A. 

ÑA76 TEKTRAVEL S.A. GUAYAQUIL 100777 TOMCOLUC S.A. 

051 TELDANSA S.A. GUAYAQUIL 102422 TOMERC S.A. 
$430 TELECOMPDPACIFIC S.A. GUAYAQUIL 102205 TOMILON S.A. 

A;  TELECOMUNICACIONES DEL PACIFICO 
1945 TELECOMUNICACIONES Y REDES GUAYAQUIL 103224 TORDELLINACORP S.A. 
Eo TELEREDES S.A. 
0483 TELECYBER S.A. GUAYAQUIL 101525 TORRECASA S.A. 

K681 TELEFONICA DEL ECUADOR S.A. GUAYAQUIL 103272 TORSAPRE S.A. 
TELEFONECUADOR , 

82252 TELEHORIZONTE S.A. GUAYAQUIL 82690 TOSGAMI S,A. 

B407 TELEMARSA S.A. — GUAYAQUIL 101778 TOSILLE S.A. 

10053 TELENET S.A. GUAYAQUIL 99157 TOWERTRADE S.A, 
E 

01527 TELENORMA S.A. GUAYAQUIL 102183 TRADINGLINE S.A. 

2152 TELETILSA S.A. GUAYAQUIL 72364 TRAINERS SEGURIDAD S.A. 

029 TELKMIL S.A. GUAYAQUIL 83058 TRAMAREC TRABAJOS 
E MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
E DEL ECUADOR S.A. 
1098 TELLUSMASTER S.A. GUAYAQUIL 102680 TRAMILINSA S.A. 

BO7O TELMAR S.A. GUAYAQUIL 81884 TRANEI S.A. 

Ñ686 TELROM S.A. GUAYAQUIL 43722 TRANSACCIONES MATRE 
pe S.A, CTRANMATRESA) 
018 TELSTAFF S.A. , GUAYAQUIL 100136 TRANSAGUILAR S.A. TRANSPORTE 

E AGUILAR 
0939 TELTEX S.A. : GUAYAQUIL 28551 TRANSEGURIDAD TRANSNACIONAL 
A DE SEGURIDAD C.LTDA. 

BI530 TENERIA VILASECA SA GUAYAQUIL 72293 TRANSITOS INTERNACIONALES 
JACEK BOBOLI S.A. 

1895 TENTI S.A. GUAYAQUIL 58902 TRANSLOG SERVICIOS ECUADOR 
S.A. 

QUE la Dirección de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se encuentran ininiersas 

DOM.C ILIO 

GUA. £QUIL 

GUA AQUIL 

GUA AQUIL 

GUA" AUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

  

A
 
A
 

2 

   

Re
 

y 

   

   

                  

   
   
   
   

   

1 171   
 



y l PURO I me AE? E al E ¡ ] ñ ! O A A y e e IV pa - 

    

      

BA 2 de 2 
- í 

- y 

OL ¿LON No. 02-G=1J- 0508042 

164 TEODOTI S.A. GUAYAQUIL 75695 TRANSLOMAR S.A. GUAYAQUIL 

6ll TEOZAGI S.A. GUAYAQUIL 98975 TRANSMACAR TRANSPORTES MARIA GUAYAQUIL 
CARMEN RODRIGUEZ S.A. 

lÓl TEPDOL S.A. GUAYAQUIL 102969 TRANSMERQUIM DE ECUADOR S.A. GUAYAQUIL 

1 TEQUIZA S.A. GUAYAQUIL 108468 TRANSMISIONES AUTOMATICAS GUAYAQUIL 
. REPUESTOS Y ACCESORIOS S.A. 

TRARASA 
PS TEREAGRO S.A. GUAYAQUIL 29500 TRANSPORBRAVOMONT C. LTDA. GUAYAQUIL 

73 TEREISI C.A. GUAYAQUIL 29191 TRANSPORT CARCHI SERVICES GUAYAQUIL 
CIA. LTDA. 

7 TERMOPLAST S.A. GUAYAQUIL 42021 TRANSPORTADORA FEBRES CORDERO GUAYAQUIL 
Do SA TRANSFECOR 

%% TESTIGO DIGITAL TESTIDIG CIA. GUAYAQUIL 74309 TRANSPORTE ESCOLAR Y PERSONAL GUAYAQUIL 
LTDA. FURGO-ESPOL S.A. TEPSOL 

23 TETRIA S.A. GUAYAQUIL 41860 TRANSPORTES ECUATORIANOS DE GUAYAQUIL 
E CARGA TRADECA CA 
NS TEXCOMTRADE S.A. GUAYAQUIL 100842 TRANSPUERTO S.A. GUAYAQUIL 

22 THANKGOOD S.A. GUAYAQUIL 29032 TRANSSPEED C. LTDA. GUAYAQUIL 

9 THE BANANA COMPANY S.A. GUAYAQUIL 102820 TRAVEL CORNER C. LTDA. GUAYAQUIL 
THEBANANA 

(0 THOMAS Y ASOCIADOS S.A. GUAYAQUIL 100289 TRAVELQUIL S.A. GUAYAQUIL 

Bl TIBECATORCE S.A. GUAYAQUIL 101577 TREBIJE S.A. GUAYAQUIL 

BO TIBEDOCE S.A. GUAYAQUIL 77225 TRECOL S.A. GUAYAQUIL 

17 TIBENUEVE S.A. GUAYAQUIL 55777 TREDUNE S.A GUAYAQUIL 

Y    
    

          

   
    
   

     

    

8, QUE el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, ha 
io informe para que serdicte la resolución que declare la inactividad de las mencionadas compañías; y 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante 

ción No. ADM-96044 de 28 de febrero de 1996 y ADM-01073 del 14 de junio de 2001; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR inactivas a las compañías constantes en el primer considerando de esta 

ón. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las compañías indicadas en el primer 

ando mediante la publicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario de amplia 

ión en el domicilio principal de cada una de ellas. 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas que, si 

Murido el término de treinta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las compañías persisten 

inactividad, éstas podrán ser disueltas de conformidad con lla Ley. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente, . 

' NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

V 

| 

rs 1 5 067 2082 

ttón Morán Ramírez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

 


